CW9 Exalted Wireless charger - Punja¢ bezi¢ni, univerzalni, za smartphone, 5 W

hoco.

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Data & Punjenje
Punjac kuéni

kom.

0.108 kg.
0.127 kg.
120x155x25

126 kom.

13.608 kg.
15.96 kg.
545x455x425

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Bezi¢ni punjac, univerzalni, za punjenje svih smartphone-a koji podrzavaju bezi¢no punjenje. Ulaz 5V DC/ 2.0A, izlazna
snaga 5W, frekvencija punjenja 110 - 205 kHz, dimenzije ©@99.5 x 16 mm




